Российская Федерация

 Управление образования администрации Унечского муниципального района

                                     Приказ №248

От  30 .08.2023г.

г.Унеча

об утверждении Плана мероприятий

(дорожной карты) по подготовке и проведению

ВсОШ в Унечском муниципальном районе

в 2023/24 учебном  году

В соответствии с приказом департамента образования и науки Брянской области

№1300  от 29.08.2023г. «Об утверждении Плана мероприятий

(дорожной карты) по подготовке и проведению ВсОШ в Брянской области в 2023/24

учебном  году

                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по подготовке и проведению ВсОШ
в Унечском муниципальном районе в 2023/24 учебном  году (Приложение №1).

2.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить выполнение

мероприятий «дорожной карты» в установленные сроки.

3.Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей ОО.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о.начальника управления образования                                                    Т.А.Хребтович

Бобунова Г.Е.